ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Lắk, ngày         tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số P 071668 do UBND tỉnh

Đắk Lắk cấp ngày 17/09/1999 cho Trường Tiểu học Trưng Vương

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Ng   đ n        20   NĐ-C  ngày      20   c a C  n       uy

đ n  c i ti t t i  àn  m t    đi u c a Luật Đất đai;

Căn cứ Ng   đ n     0  20 7 NĐ-C  ngày 06 0  20 7 c a C  n       ửa

đổi, bổ  ung m t    ng   đ n   uy đ n  c i ti t t i  àn  Luật Đất đai;

Căn cứ T ông tư    2  20   TT-BTNMT ngày  9   20   c a B  Tài

nguyên và Môi trường  uy đ n  v  Giấy c ứng n ận  uy n  ử dụng đất,  uy n  ở

 ữu n à ở và tài  ản k ác gắn li n với đất;

Căn cứ T ông tư    2  20   TT-BTNMT ngày  9   20   c a B  Tài

nguyên và Môi trường  uy đ n  v   ồ  ơ đ a c  n ;

Xét đ  ng   c a Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trìn     196/TTr-

STNMT ngày 10/7/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số P 071668 do UBND

tỉnh Đắk Lắk cấp ngày 17/09/1999 cho Trường Tiểu học Trưng Vương, địa chỉ:

thôn 4, xã Bình Hòa, huyện Krông Ana, tỉnh Đắk Lắk; tại thửa đất số 120, tờ bản

đồ số 03, diện tích 3160m
2

( ba nghìn một trăm sáu mươi mét vuông ), mục đích

sử dụng: Xây dựng trường học, thuộc thôn 4, xã Bình Hòa, huyện Krông Ana,

tỉnh Đắk Lắk.

Lý do hủy: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị Trường tiểu học Trưng

Vương làm mất.

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này, Sở Tài nguyên và Môi

trường có trách nhiệm:

-  Thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan theo quy định của pháp luật

về việc hủy giấy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số P 071668.

- Chỉ đạo Văn phòng Đăng ký đất đai thực hiện chỉnh lý hồ sơ địa chính theo

quy định.

2

Kể từ ngày ban hành Quyết định này, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

nêu tại Điều 1 Quyết định này không còn giá trị pháp lý và chấm dứt các giao

dịch về quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và

Môi trường, Giáo dục và Đào tạo; Cục trưởng Cục thuế tỉnh, Chủ tịch UBND

huyện Krông Ana, Trường Tiểu học Trưng Vương; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký

ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh (để đăng tin);

- Phòng GDĐT huyện Krông Ana;

- Các phòng: TH, CN;

- Lưu: VT, NNMT (đ_5b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2023-07-21T09:34:05+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T10:00:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T10:00:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T10:00:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!